АДМИНИСТРАЦИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021  № 157
   О внесении изменений в постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области
«Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области
№122 от 06.11.2020г..»
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях соблюдения единых принципов применения бюджетной классификации Российской Федерации при составлении и исполнении бюджета рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, составлении бюджетной отчетности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в подраздел 2.2.2 «Перечень и правила отнесения  бюджета поселения  на соответствующие целевые статьи» Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области дополнения согласно приложения 1.
2. Приложение 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области

дополнить согласно приложения 2.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

       4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области www.stoyash.nso.ru.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  бухгалтера 1-категории Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                   Т.В.Личманюк
Приложение №1
к постановлению Администрации

рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района

Новосибирской области
от 08.11.2021 № 157
2.2.2. Перечень и правила отнесения  бюджета поселения

на соответствующие целевые статьи
        8800070490 Мероприятия подпрограммы "Безопасность жилищно-коммунального хозяйства" в рамках гос.программы НСО "ЖКХ в НСО"  По данному коду отражаются целевые расходы бюджета поселения на реализацию расходных обязательств по соответствующим направлениям.

      8800003430 Мероприятия по организации бесперебойной  работы обьектов жизнеобеспечения подпрограммы "Безопасность ЖКХ" гос. программы НСН "ЖКХ Новосибирской области". По данному коду отражаются целевые расходы бюджета поселения на реализацию расходных обязательств по соответствующим направлениям.

             88000S3430  Софинансирование  мероприятий по организации бесперебойной  работы обьектов жизнеобеспечения подпрограммы "Безопасность ЖКХ" гос. программы НСН "ЖКХ Новосибирской области"
По данному коду отражается софинансирование из собственных средств бюджета поселения на реализацию расходных обязательств по соответствующим направлениям.

8800083070 Иные межбюджетные трансферты на проведение  противопожарных мероприятий    По данному коду отражаются целевые расходы бюджета поселения на реализацию расходных обязательств по соответствующим направлениям.

8800020540 Реализация мероприятий за счет средств Резервного фонда Правительства Новосибирской области  По данному коду отражаются целевые расходы бюджета поселения на реализацию расходных обязательств по соответствующим направлениям.

Приложение 2
к Порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации

в части, относящейся к местному бюджету

 рабочего поселкаСтанционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области

утвержденного постановлением

 Администрации рабочего поселка

Станционно-Ояшинский Мошковского района

Новосибирской области

от 08.11.2021 № 157
ПЕРЕЧЕНЬ

целевых статей классификации расходов бюджета  рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области

	Код
	Наименование целевой статьи

	8800070490
	Мероприятия подпрограммы "Безопасность жилищно-коммунального хозяйства" в рамках гос.программы НСО "ЖКХ в НСО"

	8800003430
	Мероприятия по организации бесперебойной  работы обьектов жизнеобеспечения подпрограммы "Безопасность ЖКХ" гос. программы НСН "ЖКХ Новосибирской области".

	88000S3430
	Софинансирование  мероприятий по организации бесперебойной  работы обьектов жизнеобеспечения подпрограммы "Безопасность ЖКХ" гос. программы НСН "ЖКХ Новосибирской области"

	8800083070
	Иные межбюджетные трансферты на проведение  противопожарных мероприятий

	8800020540
	Реализация мероприятий за счет средств Резервного фонда Правительства Новосибирской области